UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN HẠ LANG

Số:        /UBND-TH
V/v xem xét, giải quyết nội

dung kiến nghị của công dân.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hạ Lang, ngày       tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Chi nhánh Điện lực Hạ Lang

Ủy ban nhân dân huyện Hạ Lang nhận được phản ánh của công dân Nông

Văn Triều; trú tại: xóm Nà Quản, xã Minh Long, huyện Hạ Lang, tỉnh Cao Bằng

trên Hệ thống kết nối người dân, doanh nghiệp với chính quyền tỉnh Cao Bằng;

nội dung phản ánh như sau:

 “Tại xóm Nà Quản, xã Minh Long có 100 hộ dân, Trụ sở UBND xã,

Trường Tiểu học, Trạm Y tế xã và một số hộ kinh doanh (thường xuyên sạc điện

cho công conatiner chứa hàng đông lạnh) dùng chung một trạm biến áp nhỏ, gây

nên sập điện thường xuyên”

Sau khi xem xét nội dung phản ánh; căn cứ quy định về thẩm quyền quản lý,

Chủ tịch UBND huyện đề nghị Chi nhánh Điện lực Hạ Lang xem xét, giải quyết

nội dung phản ánh của công dân Nông Văn Triều; trước ngày 30/6/2020 có thông

tin phản hồi trên Hệ thống kết nối người dân, doanh nghiệp với Chính quyền tỉnh

Cao Bằng và thông báo đến UBND huyện để nắm, theo dõi.

Đề nghị Chi nhánh Điện lực Hạ Lang phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;

- Hệ thống KN DN, ND với CQ tỉnh CB;

- Đ/c Lê Phương Quỳnh (theo dõi);

- Lưu: VT, TH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Huy

		2020-06-23T07:24:02+0700

		2020-06-23T09:55:53+0700

		2020-06-23T09:55:53+0700

		2020-06-23T09:55:54+0700